
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

06 ՄԱՐՏԻ 2015թվականի N 15 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 06.03.2015ԹՎԱԿԱՆԻ ԹԻՎ 4 

ՀԵՐԹԿԱՆ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 12 

հոդվածի դրույթներով, համայնքի ավագանին որոշում է` 

Հաստատել Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի ավագանու 06.03.2015թ թիվ 4 հերթական նիստի 

օրակարգը` 

1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն գյուղական համայնքի տեղական բյուջեում փոփոխություն 

կատարելու մասին  

2. Մարտի 8-ի <<Կանանց միջազգային օրվա>> կապակցությամբ հուշանվերներ ձեռք բերելու 

մասին:  

3. Համայնքի սեփականություն հանդիսացող հողերից միավոր առանձնացնելու մասին:  

4. Լճաշեն համայնքի մի խումբ սոցիալապես անապահով ընտանիքների դրամական օգնություն 

տրամադրելու մասին:  

5. Ամալյա Վարդանյանի բուժման համար դրամական օգնություն տրամադրելու մասին:  

6. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի 09.12.2014թվականի <<Գեղարքունիքի մարզի Լճաշենի 

գյուղապետարանի աշխատակազմի, <<Մանչուկ>> Մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի և <<Լճաշենի 

մանակական արվեստի դպրոց>> ՀՈԱԿ-ի աշխատողների թվաքանակի, հաստիքացուցակի և 

պաշտոնային դրույքաչափերի հաստատման մասին>> թիվ 64 որոշման մեջ լրացում կատարելու 

մասին:  

Կողմ -9  Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.1.4/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

06 ՄԱՐՏԻ 2015թվականի N 16 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՏԵՂԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի 3-րդ կետի և <<Բյուջետային համակարգի 

մասին>> օրենքի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու կանոնակարգի դրույթները, համայնքի ավագանին 

որոշում է` 

1.          Ի փոփոխություն ս/թ 20.01.2015թ թիվ 1 նիստի վարչական բյուջեի պահուստային ֆոնդի բաժին 11 

խումբ 1 դաս 2 ծրագիր 51 հոդված 4891-ից 600.0 հազար դրամ պակասեցնել և ավելացնել վարչական 

բյուջեի հանգիստ և սպորտ ծառայության  բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 հատուկ նպատակային այլ 

նյութեր հոդված 4269-ի 300.0 հազար դրամ և հաստատել 1200.0 հազար դրամ, կրոն և հասարակական 

ծառայություն բաժին 08 խումբ 4 դաս 3 ծրագիր 51 պարտադիր վճարներ  հոդված 4823 300.0 

հազարդրամ ևհաստատել 300.0 հազարդրամ: 

2.          Առաջարկել համայնքի ղեկավարին կատարելու վերը նշված փոփոխությունները: 



Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

06 ՄԱՐՏԻ 2015թվականի N 17 

ՄԱՐՏԻ 8-Ի <<ԿԱՆԱՆՑ ՄԻՋԱԶԳԱՅԻՆ ՕՐՎԱ >> ԿԱՊԱԿՑՈՒԹՅԱՄԲ ՀՈՒՇԱՆՎԵՐՆԵՐ ՁԵՌՔ 

ԲԵՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 41-րդ 

հոդվածի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու կանոնակարգի, ավագանու 

16.01.2014թ թիվ 3-Ն որոշման դրույթները.համայնքի ավագանին որոշում  է` 

http://192.168.1.4/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


1. Համայնքի վարչական բյուջեի Սպորտի և հանգստի ծառայություն ծախսերի բաժին 08 խումբ 1 

դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4269 հատկացնել 450.0 հազար դրամ, Լճաշենի Ա Տեր-Գրիգորյանի 

անվան միջնակարգ դպրոցի, ամբուլատորիայի, մանկապարտեզի, գյուղապետարանի, արվեստի 

դպրոցի և այլ կոլեկտիվների  թվով 125 կանանց հուշանվերներ ձեռք բերելու համար /կից 

ներկայացվում է ցուցակը/:  

2. Առաջարկել համայնքի ղեկավարին տալ համապատասխան հանձնարարականներ տվյալ գործընթացը 

օրենքով սահմանված կարգով կազմակերպելու համար:  

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

http://192.168.1.4/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

06 ՄԱՐՏԻ 2015թվականի N 18 

ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴՍԱՑՈՂ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԻ ԱՅԼ ՀՈՂԵՐԻՑ ՄԻԱՎՈՐ 

ԱՌԱՆՁՆԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության Հողային օրենսգրքի 61 հոդվածի 1-ին կետի, 63 հոդվածի 

պահանջներով, համայնքի ավագանին որոշում է` 

Համայնքային սեփականություն հանդիսացող 05-040-064-009 ծածկագրի բնակավայրի այլ հողերից 

առանձնացնել 0,017 հա հող` օտարելու նպատակով: 

Առաջարկել համայնքի ղեկավարին կատարել համապատասխան փաստաթղթավորում` օրենքով սահմանված 

կարգով: 

  

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

http://192.168.1.4/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

06 ՄԱՐՏԻ 2015թվականի N 19 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԻ ԽՈՒՄԲ ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ ԱՆԱՊԱՀՈՎ ԸՆՏԱՆԻՔՆԵՐԻ ԴՐԱՄԱԿԱՆ 

ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի, 43-րդ 

հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 28-րդ հոդվածի II բաժնի 1-ին կետի զ 

ենթակետի , <<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 10-րդ հոդվածի 2-րդ և 3-րդ կետի , 18-րդ հոդվածի 4-րդ կետի, 

և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու կանոնակարգը 24-րդ կետի, ավագանու 20.01.2015թ թիվ 3-Նորոշման դրույթները, 

ավագանին որոշում է` 

1. Հաշվի առնելով, որ Լճաշեն գյուղի բնակիչներ Թովմասյան Հակոբի և Կարապետյան Վարսիկի ընտանիքները գտնվում 

են սոցիալական ծանր պայմաններում, ուստի համայնքի վրաչական բյուջեի Այլ նպաստների պահպանման ծախսերի 

բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4729 հատկացնել 70.0 հազար դրամ դրամական օգնություն.  

 Թովմասյան Հակոբին - 20.0 հազար դրամ  

 Կարապետյան Վարսիկին - 50.0 հազար դրամ  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

06 ՄԱՐՏԻ 2015թվականի N 20 

ԱՄԱԼՅԱ ՎԱՐԴԱՆՅԱՆԻ ԲՈՒԺՄԱՆ ՀԱՄԱՐ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

18 ամյա Ամալյա Վարդանյանը տառապում է շատ ծանր հիվանդությամբ, ուստի ծանոթանալով նրա 

հարազատների նամակ խնդրոնքին և ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական 

ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային 

համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 28-րդ հոդվածի II բաժնի 1-ին կետի զ ենթակետի , 

<<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 10-րդ հոդվածի 2-րդ և 3-րդ կետի , 18-րդ հոդվածի 4-

րդ կետի, և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու կանոնակարգը 24-րդ կետի, ավագանու 20.01.2015թ 

թիվ 3-Նորոշման դրույթները, ավագանին որոշում է` 

1. Ամալյա Վարդանյանի բուժմանը օգնելու համար համայնքի վրաչական բյուջեի Այլ նպաստների 

պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4729 հատկացնել 

50.0 հազար դրամ դրամական օգնություն Արտակ Սիմոնյան  ՎՏԲ Հայաստան բանկ 

16048979836501 հաշվի համարին:  

2.  Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից:  

Կողմ -9  Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

http://192.168.1.4/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

06 ՄԱՐՏԻ 2015թվականի N 21 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 09.12.2014Թ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆԻ ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ, <<ՄԱՆՉՈՒԿ>> ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ ՀՈԱԿ-

Ի ԵՎ << ԼՃԱՇԵՆԻ ՄԱՆԿԱԿԱՆ ԱՐՎԵՍՏԻ ԴՊՐՈՑ>> ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏՈՂՆԵՐԻ ԹՎԱՔԱՆԱԿԻ, 

ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԻ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԻ ՀԱՍՏԱՏՄԱՆ ՄԱՍԻՆ>> ԹԻՎ 64 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ԼՐԱՑՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

http://192.168.1.4/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի և 

<<Իրավական ակտերի մասին>> օրենքի 70 հոդվածի 3- րդ կետի պահանջներով, համայնքի ավագանին 

որոշում է` 

Լճաշեն համայնքի ավագանու 09.12.2014թ <<Գեղարքունիքի մարզի Լճաշենի գյուղապետարանի 

աշխատակազմի, <<Մանչուկ>> մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի և <<Լճաշենի մանկական արվեստի դպրոց>> 

ՀՈԱԿ-ի աշխատողների թվաքանակի, հաստիքացուցակի և պաշտոնային դրույքաչափերի հաստատման 

մասին >> թիվ 64 որոշման մեջ ավելացնել 5-րդ կետ, հետևյալ խմբագրությամբ` Հաստիքացուցակում 

նշված նվազագույն աշխատավարձի 66500 դրամը հաշվարկել մինչև 1974թ ծնվածների համար, իսկ 

1974թ-ից հետո ծնվածների համար հաշվարկել 69621 դրամ, այսինքն` այստեղ ներառված է նաև 5% 

պարտադիր սոցիալական վճարը: 

Համայնքի ղեկավարին` հանձնարարել համապատասխան մասնագետներին կատարել 2015թ-ին վճարված 

աշխատավարձերի վերահաշվարկ: 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

http://192.168.1.4/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee

